



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt pn.: „Awangarda techniczna” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Łódź, dnia 20.10.2020 r.

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Dostawa sprzętu dydaktycznego – komputerów osobistych wraz z oprogramowaniem oraz niezbędnymi akcesoriami dla potrzeb Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych im. Jana Nowaka – Jeziorańskiego w Łodzi”.

Znak postępowania: ZSTI.1.220.2020

W związku z wpłynięciem w dniu 16 października 2020 r. pytań Wykonawcy odnoszących się do treści SIWZ przekazuje do publicznej wiadomości treść pytań oraz odpowiedzi udzielonej przez Zamawiającego.

Pytania z dnia 16.10.2020 r.

ZSTI.1.220.2020

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery przenośne 14 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?





Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt pn.: „Awangarda techniczna” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Poniżej przedstawiam stanowisko Zamawiającego w odpowiedzi na ww. pytania.

Odpowiedź na pytanie nr 1)

Zgodnie z zapisami SIWZ poz. Dział 3 pkt 3.3.2, Wykonawca oświadcza, iż „oferowany sprzęt komputerowy oraz użyte oprogramowanie, są fabrycznie nowe, kompletne, wcześniej nieużywane, nierafabrykowane i nieregenerowane, nienaprawiane, nie odnawiane przez Producenta oraz że nie podlegały ponownej obróbce. Wykonawca oświadcza także, iż oferowane dostawy są wolne od wad prawnych tj. uniemożliwiających swobodne, nieograniczone oraz zgodne z prawem (np. bez naruszania praw osób trzecich) wykorzystywanie go przez Zamawiającego”.

Odpowiedź na pytanie nr 2)

Zgodnie z zapisami SIWZ poz. Dział 3 pkt 3.2.10 zdanie drugie, „Zamawiający wymaga, aby w dniu odbioru dostawy przez Zamawiającego system operacyjny był zainstalowany na oferowanych komputerach – komputery muszą być gotowe do pracy w dniu odbioru”.

Z powyższego wynika, iż Zamawiający dopuszcza sytuację w której oferowane komputery posiadają preinstalowany system operacyjny (przez Producenta urządzenia), jak również sytuację, w której oferowane komputery zostaną wyposażone w odpowiednie oprogramowanie (zgodne z Opisem przedmiotu zamówienia) przez Wykonawcę. Zapisy o których mowa w SIWZ poz. SIWZ poz. Dział 3 pkt 3.3.2 stosuje się odpowiednio w każdym przypadku.

Odpowiedź na pytanie nr 3) TAK

Odpowiedź na pytanie nr 4) TAK

Odpowiedź na pytanie nr 5) TAK

* * * * *

W związku z udzieleniem odpowiedzi na ww. pytania, które nie wymagają dokonania zmiany treści SIWZ lub/i Ogłoszenia o zamówieniu, Wykonawcy zobowiązani traktować niniejszą informację jako integralną część dokumentacji przetargowej. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia, składając ofertę jednocześnie oświadczają, iż zapoznali się z treścią zadanych pytań i odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż udzielenie odpowiedzi na ww. pytania nie wymaga zmiany terminu składania ofert.

D Y R E K T O R
Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych

mgr Renata Fudala

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego

